Ut autem bœc nostra Constitutio, et pramissa omnia, ad eorum om
nium quorum interest, notitiam congruentius perveniri possint, in virtute 
sanctœ obedientise, et sub pœna privationis ab ingressu Ecclesiœ. etiam 
eo ipso inçurrenda, si in his quœ mandamus exequendis se négligentes 
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exhibucrint, prœcipimus et mandamus omnibus et singnlis locorum Ordi-
nariis, ac eorum Vicariis suiïraganeis, et oftlcialibus quibuscumque, et 
aliis singulis ad quos quomodolibct spectat et pertinct. quatenus hujus
modi noslram Constitutionem singulis suœ diœcesis, vel districtus prœ-
dicatoribus, et aliis quibus expcdire judicaverint opportune insinuent, et 
publicent, ac insinuari el publicari faciant. Et ne quis in posterum quo-
quo modo ignorantiam de prœmissis possit prœtcndcre, aut se contra pca> 
missa valeat excusare : 

Volumus, et similiter eadem auctoritate dccernimus et mandamus, 
quod prœsentes litterœ per aliquos ex nostris eursoribus in Basilicarum 
Sancti Joannis Laterancnsis, ac Principis Apostolorum et Cancellariœ Apos-
tolicœ valvis, ac in acie Campi Flora; de Urbe de more publicentur, et 
aftlgantur, et illis inde amotis remaneant in eisdem locis earumdem affixa 
cxempla : quœ publicatio et aflixio, ita omnes ad quos spoctat, afficiat, et 
arclet. ac si illis personaliter intimatte fuissent. 

Non obstantibus Constitutionibus et Ordinationibus, ac quibusvis indultis 
et litteris Apostolicis, quibusvis personis, etiam quantumeumque qualifi-
cat»s et in qnacumque etiam Cardinalatus, Patriarcbali, Archiépiscopal!, 
Episcopali, et quavis alia dignitatc et honore constitutis, etiam quod 
interdici, suspendi, vel excommunicari nequeant quomodolibet concossis, 
quœ cis contra prœmissa in aliquo suffragari non possc dccernimus, cetc-
risque contrariis quibuscumque. 

Volumus insuper et dccernimus, quod prœsentes vim perpétuai et irre-
fragabilis Gonstitutioiiis obtineant, et quod illarum transsumptis, etiam 
impressis, manu alicujus notarii subscriptis, et sigillo alicujus personas in 
dignitatc Ecclcsiastica constitutae munitis, eadem prorsus fldcs adhibea-
lur, quœ prœsentibus litteris adbiberetur, si ostensœ vel exhibitœ forent, 
Régula Cancellariœ nostnc Apostolicae quacumque in contrarium tlispo-
nente, non obstante. 

Nulli ergo omnino hominum liceat hanc paginam nostrœ confirmatio-
nis, approbationis, statuti, ordinationis, maudati, subjectionis, innovatio-
nis, prœcepti, voluntatis et decreti infringere, vel ei ausu temerario 
contraire. Si quis autem hoc atlentare prœsumpscrit, indignationem om-
nipotentis Dei, ac beatorum Pétri et Pauli Apostolorum ejus se noverit 
incursurum. Datum Romœ apud Sanctum Petrum, anno Incarnationis 
Dominicœ millesimo quingentesimo septuagesimo, pridie Kalendas De-
cembris, PontHicalus nostri anno quinto. 
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GRÉGOIRE XV.